
Контакти со центрите за социјална работа 
 
 

Naziv Град  Direktor Adresa 
Kontakt 
telefon 

e-mail 

ЈУ Меѓуопштински центар за 
социјална работа Berovo 

Branka 
[i{ovska 

ул.Младински 
кеј бр.2-а      033/470-641 jumcsrBerovo@mtsp.gov.mk 

ЈУ Меѓуопштински центар за 
социјална работа Bitola  

Violeta 
Gaxovska 

Ул. Населба 
Карпош бб 047/241-426 jumcsrBitola@mtsp.gov.mk 

ЈУ Меѓуопштински центар за 
социјална работа Brod 

 @arko 
Ristevski 

Ул. Маршал 
Тито бр.9 045/274-137 jumcsrMakedonskiBrod@mtsp.gov.mk 

ЈУ Cентар за социјална работа Vinica 
Dimitar 
Prokopenko 

ул.“Страшо 
Пинџур” бр.5 033/361-305 jucsrVinica@mtsp.gov.mk 

ЈУ Cентар за социјална работа Valandovo Elka Kalova 
Ул. Никола 
Карев 24  034/382-008 jucsrValandovo@mtsp.gov.mk 

ЈУ Меѓуопштински центар за 
социјална работа Gevgelija Lazo Trajkov 

Ул. Маршал 
Тито бб 034/211-991 jumcsrGevgelija@mtsp.gov.mk 

ЈУ Меѓуопштински центар за 
социјална работа Gostivar 

Marija 
Aleksoska 

Ul. Major ^ede 
Filipovski 
br.19 

042/217-
645; 213-
431 jumcsrGostivar@mtsp.gov.mk 

ЈУ Меѓуопштински центар за 
социјална работа Debar Nazif Be}iri  

Ул. Атанас Илич 
бб 

046/838-
170; 046-
831-400 jumcsrDebar@mtsp.gov.mk 

ЈУ Меѓуопштински центар за 
социјална работа Del~evo 

Dejan 
Dimitrovski 

Ул.Орце 
Николов бб 

 033/410-
300, 411 -
736 jumcsrDelcevo@mtsp.gov.mk 

ЈУ Cентар за социјална работа 
Demir 
Hisar Jov~e Krsteski 

ул. Маршал Тито 
бб 047/276-751 jucsrDemirHisar@mtsp.gov.mk 

ЈУ Cентар за социјална работа Kru{evo   Елена Степаноска   
ул. Нико Доага 
66 048 477-739 jucsrKrusevo@mtsp.gov.mk 



ЈУ Меѓуопштински центар за 
социјална работа Kumanovo  Daniel @iva~ki 

ул. Тодор Велков 
бр.4 

031/438-
160; 438-
170 jumcsrKumanovo@mtsp.gov.mk 

ЈУ Меѓуопштински центар за 
социјална работа 

Kriva 
Palanka 

Olgica 
Ristovska 

ул.Никола Тесла 
б.б. 

031/372-
245;   375-
200 jumcsrKrivaPalanka@mtsp.gov.mk 

ЈУ Меѓуопштински центар за 
социјална работа Ko~ani  Vesna Danevska  

ul.Goce Delcev 
bb. 

033 274 
139;                  
033 274 141 jumcsrKocani@mtsp.gov.mk 

ЈУ Меѓуопштински центар за 
социјална работа Ki~evo Da{mir Limani 

ул. Санде 
Штерјоски 
б.б.      045/225-326 jumcsrKicevo@mtsp.gov.mk 

ЈУ Меѓуопштински центар за 
социјална работа Kavadarci Vawa Manevska ул. ЈНА бр.11  043/414-456 jumcsrKavadarci@mtsp.gov.mk 

ЈУ Cентар за социјална работа Kratovo 
Kata 
Stefanovska 

ул.Гоце Делчев 
б.б.  031/481-228 jucsrKratovo@mtsp.gov.mk 

ЈУ Меѓуопштински центар за 
социјална работа Negotino Roza Janevska  

Ul. Goce 
Del~ev 17 076/469-029 jumcsrNegotino@mtsp.gov.mk 

ЈУ Меѓуопштински центар за 
социјална работа Ohrid Ekrem Kaqo{i 

ул. 7 Ноември 
бр. 282 046/260-708 jumcsrOhrid@mtsp.gov.mk 

ЈУ Меѓуопштински центар за 
социјална работа Prilep 

Sne`ana 
Jovanovska  

ул. Stevan 
Apostolovski 
bb 

048/424-
595;  421-
702 jumcsrPrilep@mtsp.gov.mk 

ЈУ Cентар за социјална работа Probi{tip Aneta Tomeva 
Ул. Јордан 
Стојанов бр.16 032/483-127 jucsrProbistip@mtsp.gov.mk 

ЈУ Cентар за социјална работа Resen 
Bojana 
Trantalovska 

Ul. Leninova 
bb 047/451-419 jucsrResen@mtsp.gov.mk 

ЈУ Меѓуопштински центар за 
социјална работа Radovi{ 

Violeta 
Temelkova            

Ul. 22 
Oktomvri bb 

032/635-

601;032-

631-065 jumcsrRadovis@mtsp.gov.mk 

ЈУ Меѓуопштински центар за 
социјална работа Skopje 

VD. Biljana 
JarЧevska 

Ul. Nikola 
Вапцаров бр.11   jumcsrSkopje@mtsp.gov.mk 



ЈУ Меѓуопштински центар за 
социјална работа Struga Мугни Далипи 

ул. Димитар 
Влахов бб 

046 786 
976;                   
046 783 401 jumcsrStruga@mtsp.gov.mk 

ЈУ Меѓуопштински центар за 
социјална работа Strumica 

Kiril Pop 
Trajkov ул. Ленинова 84 

034/325-
401; 324-
377 jumcsrStrumica@mtsp.gov.mk 

ЈУ Меѓуопштински центар за 
социјална работа 

Sveti 
Nikole Danica Naskova 

Ул. Вељко 
Влаховик 38 а 

032/443-
305;   444-
456 jumcsrSvetiNikole@mtsp.gov.mk 

ЈУ Меѓуопштински центар за 
социјална работа Veles 

Азиза Џени 
Кицара 

Ул. Маршал 
Тито 82/11 

043/231-
355;  322-
167 jumcsrVeles@mtsp.gov.mk 

ЈУ Меѓуопштински центар за 
социјална работа Tetovo Насер Садики Ул."121" бр. 2 044/331-575 jumcsrTetovo@mtsp.gov.mk 

ЈУ Меѓуопштински центар за 
социјална работа [tip Наталија Панова 

Ул.  Партизанска 
31 а 032/385 031 jumcsrShtip@mtsp.gov.mk 

 


